
日付 時間 銘柄 限月 売/買 枚数 約定値段 日付 時間 約定値 値幅 売買差金 手数料 帳尻 累積

01/07/02 9:08 東京ガソリン01/12 売 1 26,270 01/07/02 14:29 26,260 10 1,000 525 475 475
01/07/02 9:18 東京ガソリン02/01 売 1 25,890 01/07/02 13:41 25,960 -70 -7,000 525 -7,525 -7,050 
01/07/02 13:34 東京灯油 02/01 売 1 30,380 01/07/02 13:46 30,410 -30 -3,000 525 -3,525 -10,575 
01/07/02 13:50 東京ガソリン01/12 売 1 26,270 01/07/02 14:29 26,260 10 1,000 525 475 -10,100 
01/07/02 13:50 東京ガソリン01/12 売 1 26,270 01/07/02 14:33 26,270 0 0 525 -525 -10,625 
01/07/02 14:35 東京ガソリン02/01 買 2 25,960 01/07/02 15:14 25,950 -10 -2,000 1,050 -3,050 -13,675 
01/07/02 14:53 東京ガソリン02/01 買 2 25,940 01/07/02 15:31 26,050 110 22,000 1,050 20,950 7,275
01/07/03 9:10 東京ガソリン02/01 買 1 25,860 01/07/03 10:25 25,990 130 13,000 525 12,475 19,750
01/07/03 9:10 東京灯油 02/01 買 1 30,220 01/07/03 10:31 30,370 150 15,000 525 14,475 34,225
01/07/03 9:22 東京灯油 02/01 買 1 30,310 01/07/03 15:31 30,650 340 34,000 525 33,475 67,700
01/07/03 9:22 東京灯油 02/01 買 1 30,310 01/07/04 13:19 30,960 650 65,000 1,050 63,950 131,650
01/07/03 10:28 東京ガソリン02/01 売 1 25,980 01/07/03 15:32 26,000 -20 -2,000 525 -2,525 129,125
01/07/03 10:38 東京ガソリン01/12 売 1 26,290 01/07/04 9:23 26,500 -210 -21,000 1,050 -22,050 107,075
01/07/04 9:10 東京灯油 02/01 買 2 30,720 01/07/04 13:33 30,990 270 54,000 1,050 52,950 160,025
01/07/04 10:48 東京ガソリン01/12 売 2 26,500 01/07/04 14:10 26,580 -80 -16,000 1,050 -17,050 142,975
01/07/04 13:53 東京灯油 02/01 買 2 31,000 01/07/04 13:53 30,950 -50 -10,000 1,050 -11,050 131,925
01/07/04 14:27 東京ガソリン02/01 売 2 26,250 01/07/04 14:51 26,260 -10 -2,000 1,050 -3,050 128,875
01/07/04 14:54 東京灯油 01/12 買 2 30,980 01/07/04 15:31 31,070 90 18,000 1,050 16,950 145,825
01/07/04 15:03 東京ガソリン01/12 売 2 26,540 01/07/04 15:31 26,540 0 0 1,050 -1,050 144,775
01/07/05 9:08 東京灯油 01/12 買 2 31,170 01/07/05 10:09 30,920 -250 -50,000 1,050 -51,050 93,725
01/07/05 9:11 東京灯油 02/01 買 2 31,200 01/07/05 10:05 31,110 -90 -18,000 1,050 -19,050 74,675
01/07/05 10:02 東京ガソリン02/01 売 2 26,210 01/07/05 15:33 25,970 240 48,000 1,050 46,950 121,625
01/07/05 10:06 東京ガソリン02/01 売 1 26,200 01/07/06 13:00 25,720 480 48,000 1,050 46,950 168,575
01/07/05 10:37 東京ガソリン01/12 売 2 26,470 01/07/05 13:27 26,160 310 62,000 1,050 60,950 229,525
01/07/05 13:57 東京ガソリン01/12 売 2 26,240 01/07/05 15:32 26,270 -30 -6,000 1,050 -7,050 222,475
01/07/06 9:18 東京ガソリン01/12 売 2 26,240 01/07/06 12:58 26,000 240 48,000 1,050 46,950 269,425
01/07/06 9:19 東京ガソリン01/11 売 2 26,500 01/07/06 9:31 26,370 130 26,000 1,050 24,950 294,375
01/07/06 9:45 東京ガソリン02/01 売 2 25,790 01/07/06 10:55 25,820 -30 -6,000 1,050 -7,050 287,325
01/07/06 12:48 東京ガソリン01/12 売 2 25,990 01/07/06 13:01 26,010 -20 -4,000 1,050 -5,050 282,275
01/07/06 13:24 東京ガソリン02/01 売 2 25,730 01/07/06 13:47 25,770 -40 -8,000 1,050 -9,050 273,225
01/07/06 13:54 東京ガソリン02/01 売 2 25,750 01/07/06 14:25 25,830 -80 -16,000 1,050 -17,050 256,175
01/07/09 9:06 東京ガソリン01/11 売 1 26,140 01/07/09 9:50 26,250 -110 -11,000 525 -11,525 244,650
01/07/09 9:10 東京ガソリン02/01 売 1 25,660 01/07/09 9:49 25,640 20 2,000 525 1,475 246,125
01/07/09 9:25 東京灯油 02/01 売 2 31,280 01/07/09 9:41 31,290 -10 -2,000 1,050 -3,050 243,075
01/07/09 9:51 東京灯油 02/01 売 2 31,310 01/07/09 9:58 31,320 -10 -2,000 1,050 -3,050 240,025
01/07/09 10:04 東京灯油 02/01 売 2 31,270 01/07/09 10:11 31,330 -60 -12,000 1,050 -13,050 226,975
01/07/09 10:06 東京ガソリン02/01 売 1 25,710 01/07/09 10:36 25,780 -70 -7,000 525 -7,525 219,450
01/07/09 10:06 東京ガソリン02/01 売 1 25,710 01/07/09 10:36 25,790 -80 -8,000 525 -8,525 210,925
01/07/09 10:15 東京灯油 02/01 買 2 31,360 01/07/09 10:42 31,350 -10 -2,000 1,050 -3,050 207,875
01/07/09 10:20 東京ガソリン02/01 売 2 25,740 01/07/09 10:39 25,760 -20 -4,000 1,050 -5,050 202,825
01/07/09 10:44 東京ガソリン02/01 売 2 25,730 01/07/09 13:07 25,720 10 2,000 1,050 950 203,775
01/07/09 10:48 東京ガソリン02/01 売 2 25,730 01/07/09 13:05 25,700 30 6,000 1,050 4,950 208,725
01/07/09 13:14 東京ガソリン02/01 売 2 25,680 01/07/09 14:04 25,750 -70 -14,000 1,050 -15,050 193,675
01/07/09 13:34 東京灯油 02/01 買 2 31,380 01/07/09 13:50 31,330 -50 -10,000 1,050 -11,050 182,625
01/07/09 14:05 東京灯油 01/12 買 2 31,200 01/07/09 15:29 31,080 -120 -24,000 1,050 -25,050 157,575
01/07/09 14:05 東京灯油 02/01 買 2 31,380 01/07/09 15:27 31,270 -110 -22,000 1,050 -23,050 134,525
01/07/09 14:17 東京ガソリン02/01 買 2 25,740 01/07/09 15:27 25,720 -20 -4,000 1,050 -5,050 129,475
01/07/10 9:13 東京ガソリン02/01 買 1 25,650 01/07/10 10:45 25,600 -50 -5,000 525 -5,525 123,950
01/07/10 9:20 東京ガソリン02/01 買 2 25,700 01/07/10 10:44 25,600 -100 -20,000 1,050 -21,050 102,900
01/07/10 10:42 東京灯油 02/01 売 2 31,070 01/07/10 13:07 30,870 200 40,000 1,050 38,950 141,850
01/07/10 10:52 東京ガソリン01/12 売 2 25,770 01/07/10 13:39 25,890 -120 -24,000 1,050 -25,050 116,800
01/07/10 13:38 東京ガソリン02/01 買 4 25,670 01/07/10 14:15 25,620 -50 -20,000 2,100 -22,100 94,700
01/07/10 14:21 東京ガソリン02/01 買 4 25,660 01/07/10 15:30 25,690 300 120,000 2,100 117,900 212,600
01/07/11 10:04 東京ガソリン02/01 買 2 25,880 01/07/11 10:45 25,800 -80 -16,000 1,050 -17,050 195,550
01/07/11 10:12 東京灯油 02/01 買 1 30,950 01/07/11 10:39 30,900 -50 -5,000 525 -5,525 190,025
01/07/11 10:12 東京灯油 02/01 買 1 30,960 01/07/11 10:40 30,910 -50 -5,000 525 -5,525 184,500
01/07/11 10:51 東京ガソリン02/01 買 2 25,800 01/07/11 12:43 25,820 20 4,000 1,050 2,950 187,450
01/07/11 12:57 東京灯油 02/01 売 1 30,930 01/07/11 15:29 30,390 540 54,000 525 53,475 240,925
01/07/11 12:57 東京灯油 02/01 売 1 30,930 01/07/13 15:22 30,050 880 88,000 1,050 86,950 327,875
01/07/12 9:14 東京灯油 02/01 売 2 30,080 01/07/12 13:26 30,070 10 2,000 1,050 950 328,825
01/07/12 9:25 東京灯油 02/01 売 2 30,170 01/07/12 15:28 30,040 130 26,000 1,050 24,950 353,775
01/07/12 10:08 東京ガソリン02/01 買 2 25,710 01/07/12 10:10 25,650 -60 -12,000 1,050 -13,050 340,725
01/07/13 10:09 東京灯油 02/01 売 2 30,170 01/07/13 14:51 29,990 180 36,000 1,050 34,950 375,675
01/07/13 14:55 東京灯油 02/01 売 2 29,970 01/07/13 15:17 30,070 -100 -20,000 1,050 -21,050 354,625

01/07/16 9:24 東京灯油 02/01 売 2 29,910 01/07/16 14:56 30,110 -200 -40,000 1,050 -41,050 313,575
01/07/16 9:46 東京灯油 02/01 売 2 29,990 01/07/16 15:12 30,180 -190 -38,000 1,050 -39,050 274,525
01/07/16 15:00 東京灯油 02/01 売 2 30,110 01/07/16 15:13 30,180 -70 -14,000 1,050 -15,050 259,475
01/07/16 15:17 東京灯油 02/01 買 4 30,230 01/07/17 9:10 30,200 -30 -12,000 4,200 -16,200 243,275
01/07/17 9:28 東京灯油 02/01 売 2 30,200 01/07/17 10:39 30,280 -80 -16,000 1,050 -17,050 226,225

仕掛け 手仕舞い 差損益



01/07/17 9:32 東京灯油 02/01 売 2 30,210 01/07/17 10:47 30,300 -90 -18,000 1,050 -19,050 207,175
01/07/17 10:48 東京灯油 02/01 買 2 30,310 01/07/17 12:40 30,310 0 0 1,050 -1,050 206,125
01/07/17 12:40 東京灯油 02/01 売 2 30,310 01/07/19 9:15 29,330 980 196,000 2,100 193,900 400,025
01/07/17 13:08 東京灯油 02/01 売 2 30,340 01/07/19 9:18 29,340 1,000 200,000 2,100 197,900 597,925
01/07/23 9:40 東京灯油 02/01 買 2 29,990 01/07/23 13:28 30,010 20 4,000 1,050 2,950 600,875
01/07/23 12:36 東京灯油 01/12 買 2 29,990 01/07/23 12:53 29,990 0 0 1,050 -1,050 599,825
01/07/23 12:40 東京灯油 02/02 売 2 30,140 01/07/23 14:08 29,790 350 70,000 1,050 68,950 668,775
01/07/24 9:33 東京灯油 02/02 売 2 29,640 01/07/27 14:17 28,950 690 138,000 2,100 135,900 804,675
01/07/24 13:23 東京灯油 02/01 買 1 29,420 01/07/24 13:40 29,380 -40 -4,000 525 -4,525 800,150
01/07/25 9:23 東京灯油 02/02 売 2 29,090 01/07/25 14:41 29,110 -20 -4,000 1,050 -5,050 795,100
01/07/25 14:34 東京ガソリン02/01 売 2 25,150 01/07/25 14:38 25,090 60 12,000 1,050 10,950 806,050
01/07/26 9:37 東京灯油 02/02 売 2 29,350 01/07/26 15:35 29,230 120 24,000 1,050 22,950 829,000
01/07/27 9:12 東京ガソリン02/02 買 2 25,510 01/07/31 13:13 25,590 80 16,000 2,100 13,900 842,900
01/07/27 10:29 東京ガソリン01/12 売 1 26,050 01/08/01 13:56 26,050 0 0 1,050 -1,050 841,850
01/07/27 10:29 東京ガソリン01/12 売 1 26,040 01/08/01 13:54 26,050 -10 -1,000 1,050 -2,050 839,800
01/07/30 9:26 東京灯油 02/02 売 2 28,620 01/07/30 15:29 28,690 -70 -14,000 1,050 -15,050 824,750
01/07/31 13:37 東京灯油 02/02 売 2 28,630 01/07/31 14:16 28,740 -110 -22,000 1,050 -23,050 801,700
01/07/31 14:20 東京灯油 02/02 買 2 28,740 01/07/31 15:31 28,670 -70 -14,000 1,050 -15,050 786,650
01/07/31 14:23 東京ガソリン02/02 買 2 25,560 01/08/01 13:23 25,760 200 40,000 2,100 37,900 824,550
01/08/01 9:10 東京灯油 02/02 売 1 28,820 01/08/01 14:44 28,750 70 7,000 525 6,475 831,025
01/08/01 9:10 東京灯油 02/02 売 1 28,820 01/08/01 14:44 28,760 60 6,000 525 5,475 836,500
01/08/02 10:32 東京ガソリン02/02 売 2 25,650 01/08/02 15:32 25,700 -50 -10,000 1,050 -11,050 825,450
01/08/02 10:46 東京灯油 02/02 売 2 28,740 01/08/02 15:31 28,750 -10 -2,000 1,050 -3,050 822,400
01/08/03 10:59 東京灯油 02/02 売 2 29,030 01/08/03 15:00 29,050 -20 -4,000 1,050 -5,050 817,350
01/08/03 14:05 東京ガソリン02/01 買 2 26,030 01/08/03 14:14 25,960 -70 -14,000 1,050 -15,050 802,300
01/08/03 14:43 東京ガソリン02/02 買 2 25,920 01/08/03 15:08 25,870 -50 -10,000 1,050 -11,050 791,250
01/08/03 15:09 東京ガソリン02/01 売 2 25,960 01/08/03 15:21 25,880 80 16,000 1,050 14,950 806,200
01/08/06 9:13 東京灯油 02/02 買 2 29,050 01/08/06 12:40 29,110 60 12,000 1,050 10,950 817,150
01/08/06 9:38 東京ガソリン02/02 売 2 25,800 01/08/06 13:42 25,790 10 2,000 1,050 950 818,100
01/08/06 14:22 東京灯油 02/02 買 2 29,150 01/08/06 15:32 29,280 130 26,000 1,050 24,950 843,050
01/08/07 9:10 東京ガソリン02/02 売 1 25,930 01/08/07 15:31 25,970 -40 -4,000 525 -4,525 838,525
01/08/07 9:10 東京ガソリン02/02 売 1 25,920 01/08/07 15:31 25,970 -50 -5,000 525 -5,525 833,000
01/08/07 9:27 東京灯油 02/02 買 2 29,410 01/08/07 14:48 29,660 250 50,000 1,050 48,950 881,950
01/08/07 15:07 東京灯油 02/02 買 2 29,650 01/08/07 15:33 29,710 60 12,000 1,050 10,950 892,900
01/08/08 9:19 東京灯油 01/11 売 2 30,090 01/08/08 14:36 30,010 80 16,000 1,050 14,950 907,850
01/08/08 9:32 東京灯油 02/02 買 2 29,910 01/08/08 14:17 29,780 -130 -26,000 1,050 -27,050 880,800
01/08/08 10:26 東京ガソリン02/02 売 2 26,070 01/08/08 15:03 25,990 80 16,000 1,050 14,950 895,750
01/08/10 10:05 東京ガソリン02/02 売 2 25,380 01/08/10 15:31 25,530 -150 -30,000 1,050 -31,050 864,700
01/08/10 14:01 東京ガソリン01/12 売 2 25,840 01/08/10 14:50 25,840 0 0 1,050 -1,050 863,650
01/08/10 15:20 東京灯油 01/12 買 1 30,080 01/08/10 15:20 30,060 -20 -2,000 525 -2,525 861,125
01/08/10 15:20 東京灯油 01/12 買 1 30,090 01/08/10 15:31 30,060 -30 -3,000 525 -3,525 857,600
01/08/14 9:39 東京灯油 01/11 売 2 29,500 01/08/15 15:07 29,350 150 30,000 2,100 27,900 885,500
01/08/15 9:23 東京灯油 02/02 売 2 29,140 01/08/16 13:44 28,560 580 116,000 2,100 113,900 999,400
01/08/16 9:47 東京灯油 01/11 売 2 28,830 01/08/17 13:37 29,270 -440 -88,000 2,100 -90,100 909,300
01/08/16 13:51 東京灯油 02/02 売 2 28,580 01/08/17 9:41 28,930 -350 -70,000 2,100 -72,100 837,200
01/08/16 14:46 東京ガソリン02/01 買 2 24,920 01/08/16 14:50 24,920 0 0 1,050 -1,050 836,150
01/08/16 15:13 東京ガソリン02/02 買 1 24,640 01/08/17 10:00 24,830 190 19,000 1,050 17,950 854,100
01/08/16 15:13 東京ガソリン02/02 買 1 24,640 01/08/17 10:00 24,820 180 18,000 1,050 16,950 871,050
01/08/17 15:20 東京灯油 02/02 売 2 28,780 01/08/17 15:32 28,780 0 0 1,050 -1,050 870,000
01/08/20 9:17 東京ガソリン02/01 買 2 24,720 01/08/20 10:54 24,830 110 22,000 1,050 20,950 890,950
01/08/20 10:07 東京ガソリン02/02 買 2 24,600 01/08/20 10:54 24,550 -50 -10,000 1,050 -11,050 879,900
01/08/20 ｾﾞ2 東京IOM大豆 02/02 買 2 26,260 01/08/22 ｾﾞ2 25,340 -920 -55,200 2,100 -57,300 822,600
01/08/20 12:50 東京ガソリン02/01 買 2 24,860 01/08/20 15:00 25,130 270 54,000 1,050 52,950 875,550
01/08/20 13:42 東京ガソリン02/02 買 2 24,570 01/08/20 14:42 24,680 110 22,000 1,050 20,950 896,500
01/08/20 15:01 東京灯油 02/02 売 2 28,580 01/08/20 15:21 28,480 100 20,000 1,050 18,950 915,450
01/08/21 9:08 東京灯油 02/02 売 2 28,550 01/08/22 14:56 28,490 60 12,000 2,100 9,900 925,350
01/08/21 9:10 東京灯油 02/03 売 1 27,690 01/08/22 14:37 26,860 830 83,000 1,050 81,950 1,007,300
01/08/21 9:10 東京灯油 02/03 売 1 27,690 01/08/22 14:37 26,870 820 82,000 1,050 80,950 1,088,250
01/08/21 9:41 東京ガソリン02/01 買 2 25,160 01/08/21 10:30 25,080 -80 -16,000 1,050 -17,050 1,071,200
01/08/21 10:00 東京ガソリン02/03 買 2 24,870 01/08/21 10:34 24,850 -20 -4,000 1,050 -5,050 1,066,150
01/08/21 15:17 東京ガソリン02/03 買 2 24,720 01/08/22 15:33 24,920 200 40,000 2,100 37,900 1,104,050
01/08/22 14:43 東京灯油 02/03 売 2 26,850 01/08/22 15:18 26,850 0 0 1,050 -1,050 1,103,000
01/08/22 15:03 東京灯油 02/03 売 2 26,800 01/08/22 15:18 26,850 -50 -10,000 1,050 -11,050 1,091,950
01/08/28 9:15 東京ガソリン02/03 買 2 25,020 01/08/30 14:55 25,140 120 24,000 2,100 21,900 1,113,850
01/08/29 ｺﾞ1 東京コーン 02/07 買 2 14,060 01/08/31 ｾﾞ2 13,920 -140 -28,000 2,100 -30,100 1,083,750
01/08/29 9:11 東京灯油 02/02 売 2 28,550 01/08/31 14:43 27,620 930 186,000 2,100 183,900 1,267,650
01/08/31 14:33 東京ガソリン01/12 売 2 25,190 01/08/31 15:13 25,180 10 2,000 1,050 950 1,268,600
01/08/31 14:41 東京ガソリン02/03 買 2 24,440 01/09/03 9:10 24,650 210 42,000 2,100 39,900 1,308,500
01/08/31 14:50 東京灯油 02/02 売 2 27,680 01/09/03 9:08 27,900 -220 -44,000 2,100 -46,100 1,262,400
01/09/03 9:44 東京ガソリン02/03 売 2 24,650 01/09/03 13:20 23,950 700 140,000 1,050 138,950 1,401,350
01/09/01 9:59 東京ガソリン02/02 売 2 24,750 01/09/03 12:38 24,550 200 40,000 1,050 38,950 1,440,300
01/09/03 9:59 東京ガソリン02/02 売 2 24,750 01/09/03 12:48 24,440 310 62,000 1,050 60,950 1,501,250



01/09/04 9:23 東京灯油 02/01 買 2 28,750 01/09/05 10:46 29,130 380 76,000 2,100 73,900 1,575,150
01/09/04 12:34 東京ガソリン01/12 売 2 25,000 01/09/05 14:05 24,820 180 36,000 2,100 33,900 1,609,050
01/09/04 13:41 東京灯油 02/02 買 2 27,350 01/09/04 15:28 27,360 10 2,000 1,050 950 1,610,000
01/09/04 13:57 東京灯油 02/02 買 2 27,220 01/09/05 12:38 27,390 170 34,000 2,100 31,900 1,641,900
01/09/05 9:10 東京ガソリン02/03 買 2 23,500 01/09/05 13:57 23,470 -30 -6,000 1,050 -7,050 1,634,850
01/09/05 9:32 東京ガソリン02/02 買 2 23,510 01/09/05 13:06 23,790 280 56,000 1,050 54,950 1,689,800
01/09/05 12:34 東京ガソリン01/12 売 2 24,990 01/09/05 13:57 24,800 190 38,000 1,050 36,950 1,726,750
01/09/05 14:25 東京ガソリン02/03 買 2 23,480 01/09/05 15:33 23,430 -50 -10,000 1,050 -11,050 1,715,700
01/09/05 14:25 東京ガソリン02/03 買 8 23,490 01/09/05 15:22 23,500 10 8,000 4,200 3,800 1,719,500
01/09/06 9:09 東京ガソリン01/12 売 2 24,980 01/09/07 12:45 24,660 320 64,000 2,100 61,900 1,781,400
01/09/06 10:11 東京灯油 02/03 売 2 25,260 01/09/06 14:04 25,110 150 30,000 1,050 28,950 1,810,350
01/09/06 15:29 東京ガソリン02/03 買 2 23,480 01/09/07 9:11 23,570 90 18,000 2,100 15,900 1,826,250
01/09/07 9:44 東京ガソリン02/02 売 5 23,760 01/09/07 10:46 23,550 210 105,000 2,625 102,375 1,928,625
01/09/17 14:10 東京金 02/08 買 5 1,109 01/09/17 15:11 1,099 -10 -50,000 2,625 -52,625 1,876,000
01/09/07 14:14 東京灯油 02/01 買 1 28,900 01/09/07 15:10 28,970 70 7,000 525 6,475 1,882,475
01/09/07 14:14 東京灯油 02/01 買 1 28,910 01/09/07 15:02 28,960 50 5,000 525 4,475 1,886,950
01/09/10 9:30 東京灯油 02/01 買 2 28,940 01/09/10 10:55 28,950 10 2,000 1,050 950 1,887,900
01/09/10 9:36 東京灯油 02/01 買 1 28,950 01/09/10 13:48 29,170 220 22,000 525 21,475 1,909,375
01/09/10 9:36 東京灯油 02/01 買 1 28,950 01/09/10 13:48 29,170 220 22,000 525 21,475 1,930,850
01/09/10 14:52 東京灯油 02/03 買 3 25,040 01/09/10 15:17 25,270 230 69,000 1,575 67,425 1,998,275
01/09/10 14:52 東京灯油 02/03 買 2 25,050 01/09/10 15:19 25,220 170 34,000 1,050 32,950 2,031,225
01/09/10 14:52 東京灯油 02/03 買 4 25,060 01/09/10 15:17 25,270 210 84,000 2,100 81,900 2,113,125
01/09/10 14:52 東京灯油 02/03 買 1 25,060 01/09/10 15:22 25,270 210 21,000 525 20,475 2,133,600
01/09/11 10:21 東京ガソリン02/03 買 5 23,370 01/09/11 14:25 23,530 160 80,000 2,625 77,375 2,210,975
01/09/11 12:53 東京ガソリン01/12 売 2 24,850 01/09/11 15:23 24,800 50 10,000 1,050 8,950 2,219,925
01/09/11 13:55 東京灯油 02/03 買 5 25,420 01/09/10 15:05 25,320 -100 -50,000 2,625 -52,625 2,167,300
01/09/11 14:20 東京ガソリン02/01 売 1 24,380 01/09/12 9:06 25,020 -640 -64,000 1,050 -65,050 2,102,250
01/09/11 14:20 東京ガソリン02/01 売 2 24,380 01/09/12 10:07 25,020 -640 -128,000 2,100 -130,100 1,972,150
01/09/11 14:34 東京ガソリン02/03 買 5 23,540 01/09/11 15:06 23,490 -50 -25,000 2,625 -27,625 1,944,525
01/09/11 15:26 東京ガソリン02/03 買 3 23,480 01/09/13 9:10 24,240 760 228,000 3,150 224,850 2,169,375
01/09/13 13:33 東京灯油 02/03 売 2 25,590 01/09/13 13:44 25,690 -100 -20,000 1,050 -21,050 2,148,325
01/09/13 13:52 東京ガソリン02/03 売 2 23,780 01/09/13 14:17 23,890 -110 -22,000 1,050 -23,050 2,125,275
01/09/13 14:19 東京灯油 02/03 買 1 25,800 01/09/13 15:20 25,990 190 19,000 525 18,475 2,143,750
01/09/13 14:19 東京灯油 02/03 買 1 25,800 01/09/13 15:21 25,990 190 19,000 525 18,475 2,162,225
01/09/13 14:55 東京ガソリン02/03 売 2 23,920 01/09/13 15:09 24,040 -120 -24,000 1,050 -25,050 2,137,175
01/09/14 9:25 東京ガソリン02/03 売 1 23,890 01/09/14 10:11 23,880 10 1,000 525 475 2,137,650
01/09/14 9:25 東京ガソリン02/03 売 1 23,890 01/09/14 10:11 23,880 10 1,000 525 475 2,138,125
01/09/14 14:02 東京灯油 02/03 買 1 26,650 01/09/17 9:13 27,480 830 83,000 1,050 81,950 2,220,075
01/09/14 14:02 東京灯油 02/03 買 1 26,660 01/09/17 9:13 27,480 820 82,000 1,050 80,950 2,301,025
01/09/18 9:24 東京ガソリン02/02 売 2 25,310 01/09/19 9:23 24,920 390 78,000 2,100 75,900 2,376,925
01/09/18 9:34 東京灯油 02/02 買 2 29,740 01/09/18 10:13 29,740 0 0 1,050 -1,050 2,375,875
01/09/18 14:38 東京灯油 02/03 買 2 27,480 01/09/18 15:28 27,750 270 54,000 1,050 52,950 2,428,825
01/09/18 14:38 東京灯油 02/03 買 2 27,480 01/09/19 9:10 27,190 -290 -58,000 2,100 -60,100 2,368,725
01/09/19 9:30 東京ガソリン02/02 売 2 24,980 01/09/19 10:06 24,950 30 6,000 1,050 4,950 2,373,675
01/09/19 13:31 東京灯油 02/03 売 5 27,250 01/09/19 13:38 27,310 -60 -30,000 2,625 -32,625 2,341,050
01/09/19 13:42 東京灯油 02/03 売 3 27,270 01/09/19 14:13 27,140 130 39,000 1,575 37,425 2,378,475
01/09/19 13:42 東京灯油 02/03 売 2 27,270 01/09/19 14:15 27,190 80 16,000 1,050 14,950 2,393,425
01/09/19 14:29 東京ガソリン02/01 売 2 25,180 01/09/20 13:37 24,710 470 94,000 2,100 91,900 2,485,325
01/09/19 14:54 東京灯油 02/03 売 2 27,170 01/09/27 10:10 25,140 2,030 406,000 2,100 403,900 2,889,225
01/09/19 15:03 東京灯油 01/12 買 2 30,170 01/09/20 15:30 30,040 -130 -26,000 2,100 -28,100 2,861,125
01/09/19 15:09 東京ガソリン02/03 買 2 24,790 01/09/19 15:09 24,760 -30 -6,000 1,050 -7,050 2,854,075
01/09/19 15:28 東京灯油 01/12 買 1 30,140 01/09/25 9:02 29,280 -860 -86,000 1,050 -87,050 2,767,025
01/09/19 15:28 東京灯油 01/12 買 1 30,140 01/09/26 9:02 28,580 -1,560 -156,000 1,050 -157,050 2,609,975
01/09/20 13:49 東京ガソリン02/03 買 5 24,230 01/09/20 14:39 24,260 30 15,000 2,625 12,375 2,622,350
01/09/20 15:01 東京灯油 02/02 買 5 28,740 01/09/20 15:31 28,690 -50 -25,000 2,625 -27,625 2,594,725
01/09/21 9:10 東京ガソリン02/04 買 2 24,470 01/09/28 15:01 23,300 -1,170 -234,000 2,100 -236,100 2,358,625
01/09/21 9:10 東京ガソリン02/04 買 3 24,470 01/09/28 15:01 23,290 -1,180 -354,000 3,150 -357,150 2,001,475
01/09/21 9:14 東京ガソリン02/04 買 1 24,490 01/09/26 12:40 23,380 -1,110 -111,000 1,050 -112,050 1,889,425
01/09/21 9:14 東京ガソリン02/04 買 3 24,490 01/09/27 9:10 23,500 -990 -297,000 3,150 -300,150 1,589,275
01/09/21 9:14 東京ガソリン02/04 買 1 24,500 01/09/27 10:23 23,280 -1,220 -122,000 1,050 -123,050 1,466,225
01/09/21 9:16 東京灯油 02/03 売 5 26,750 01/09/21 14:36 26,550 200 100,000 2,625 97,375 1,563,600
01/09/21 9:16 東京灯油 02/03 売 2 26,790 01/09/21 14:38 26,570 220 44,000 1,050 42,950 1,606,550
01/09/21 9:16 東京灯油 02/03 売 3 26,790 01/09/21 14:38 26,580 210 63,000 1,575 61,425 1,667,975
01/09/21 13:58 東京灯油 02/04 売 2 24,010 01/09/27 9:10 22,720 1,290 258,000 2,100 255,900 1,923,875
01/09/21 14:57 東京灯油 02/04 売 1 24,080 01/09/27 9:10 22,720 1,360 136,000 1,050 134,950 2,058,825
01/09/21 14:57 東京灯油 02/04 売 1 24,050 01/09/27 9:50 22,510 1,540 154,000 1,050 152,950 2,211,775
01/09/21 14:57 東京灯油 02/04 売 1 24,050 01/09/27 9:50 22,540 1,510 151,000 1,050 149,950 2,361,725
01/09/21 15:27 東京灯油 02/03 売 5 26,620 01/09/28 14:42 24,800 1,820 910,000 5,250 904,750 3,266,475
01/09/27 15:12 東京灯油 02/03 売 2 25,130 01/09/27 15:21 25,070 60 12,000 1,050 10,950 3,277,425
01/09/27 15:12 東京灯油 02/03 売 3 25,120 01/09/27 15:22 25,070 50 15,000 1,575 13,425 3,290,850
01/09/28 14:28 東京灯油 02/03 売 1 24,780 01/09/28 14:36 24,810 -30 -3,000 525 -3,525 3,287,325
01/09/28 14:28 東京灯油 02/03 売 1 24,780 01/09/28 14:36 24,820 -40 -4,000 525 -4,525 3,282,800



01/09/28 15:25 東京ガソリン02/04 買 5 23,170 01/10/02 13:20 23,460 290 145,000 5,250 139,750 3,422,550
01/09/28 15:28 東京ガソリン02/02 売 3 23,270 01/10/03 13:44 22,840 430 129,000 3,150 125,850 3,548,400
01/09/28 15:28 東京ガソリン02/02 売 2 23,260 01/10/03 13:41 22,850 410 82,000 2,100 79,900 3,628,300


